平成２７年度 第４回地方独立行政法人大阪市民病院機構 理事会 議事要旨

◆日 時：平成２７年７月３１日（金）１７：００～１７：３０

◆場 所：大阪市立総合医療センター内 さくらルーム

◆出席者：瀧藤理事長

 山本副理事長

生野理事

     土屋理事

     大川理事

     種田監事    欠席：舟本理事

１ 議 事

（審議事項）

①規程の改定について

・地方独立行政法人大阪市民病院機構診療科等に関する規程の一部改定

・地方独立行政法人大阪市民病院機構職員給与規程の一部改定

・地方独立行政法人大阪市民病院機構有期雇用職員給与規程の一部改定

診療科等に関する規程については、「リツキシマブ点滴注射後におけるミコフェノ

ール酸モフェチル経口投与による寛解維持療法料」及び「頭蓋形状誘導ヘルメッ

トを用いた頭位性傾頭の治療料」を追記、給与規程については、時間外手術等従

事手当の追記、いずれも事務局より資料に沿って説明をした。

医学的な検証を踏まえているかとの役員からの質問に対して、臨床研究倫理委員

会での議論を経たうえであることを報告し、原案どおり承認された。

 （報告事項）

    なし

２ 閉会